## PERATURAN DAERAH KABUPATEN OGAN KOMERINGULU SELATAN

## **NOMOR 2 TAHUN 2013**

#### **TENTANG**

## PENGELOLAAN DAN PENGUSAHAAN SARANG BURUNG WALET

#### • ABSTRAK:

- a. bahwa berdasarkan ketentuan Pasal 14 ayat (1) Peraturan Presiden Nomor 70 Tahun 2012 tentang Perubahan Kedua atas Peraturan Presiden Nomor 54 Tahun 2010 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, Pemerintah Daerah diwajibkan mempunyai Unit Layanan Pengadaan yang dapat memberikan pelayanan/pembinaan dibidang Pengadaan Barang/Jasa;
- b. bahwa pembentukan Unit Layanan Pengadaan dalam pelaksanaannya diatur dengan Peraturan Kepala LKPP Nomor 5 Tahun 2012 tentang Unit Layanan Pengadaaan dan Surat Edaran Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 2 Tahun 2012 tentang Kebijakan Kelembagaan Penanganan Tugas Dan Fungsi Layanan Pengadaan Barang/Jasa Dan Layanan Pengadaan Barang/Jasa Secara Elektronik;
- c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan b, perlu membentuk Peraturan Daerah tentang Pembentukan, Susunan Organisasi dan Tata Kerja Kantor Layanan Pengadaan Barang/Jasa Kabupaten Ogan Komering Ulu Selatan.

# • DASAR HUKUM:

Pasal 18 Ayat (6) UUD 1945; UU No. 8 Tahun 1974; UU No. 17 Tahun 1973; UU No. 37 Tahun 2003; UU No. 1 Tahun 2004; UU No. 15 Tahun 2004; UU No. 32 Tahun 2004; UU No. 11 Tahun 2008; UU No. 14 Tahun 2008; PP No. 29 Tahun 2000; PP No. 56 Tahun 2005; PP 58 Tahun 2005; PP 6 Tahun 2006; PP No. 8 Tahun 2006; PP No. 38 Tahun 2007; PP No. 41 Tahun 2007; Perpres. No. 54 Tahun 2010; Permendagri. No. 17 Tahun 2007; Peraturan Kepala Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah No. 57 Tahun 2012.

Peraturan Daerah ini dibuat, dengan Sistematika sebagai berikut :

- 1. Ketentuan Umum
- 2. Pembentukan
- 3. Kedudukan, Tugas Pokok dan Fungsi
- 4. Unsur dan Susunan Organisasi
- 5. Tugas Unsur Organisasi
- 6. Kelompok Kerja
- 7. Kelompok Jabatan Fungsional

- 8. Tata Kerja
- 9. Tata Hubungan Kerja
- 10. Kepegawaian
- 11.Pembiayaan
- 12. Ketentuan Peralihan
- 13. Ketentuan Penutup
- **STATUS**: Mulai berlaku pada tanggal 24 Juni 2013.
- CATATAN: